ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:      /UBND-BTC-NV

V/v cử công chức, viên chức tham

dự lớp tập huấn bồi dưỡng một số

vấn đề mới trong quản lý nhà nước

lĩnh vực tổ chức bộ máy, biên chế

và công chức, viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày   tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

  - Ban Tổ chức - Nội vụ;

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng;

- Ban Quản lý Chợ Bến Phà;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận;

- Hiệu trưởng các trường: THCS Lương Khánh Thiện,

THCS Trần Hưng Đạo; TH Trần Thành Ngọ, TH

Nguyễn Du, TH Ngọc Sơn; MN Trần Thành Ngọ, MN

Hoa Mai, MN Hoa Cúc.

Ủy ban nhân dân quận nhận được Công văn số 2869/SNV-CCHC&PC ngày

15/12/2022 của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc đăng ký nhu cầu bồ dưỡng

một số vấn đề mới trong quản lý nhà nước lĩnh vực tổ chức bộ máy, biên chế và

công chức, viên chức; Ủy ban nhân dân quận giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

cử công chức, viên chức tham dự lớp tập huấn nghiệp vụ tổ chức nhà nước như sau:

1. Đối tượng:

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao; Ban Quản lý Dự án đầu tư xây

dựng; Ban Quản lý Chợ Bến Phà.  Mỗi đơn vị cử 01 lãnh đạo.

- Ban Tổ chức - Nội vụ cử 01 lãnh đạo, 01 chuyên viên.

- Hiệu trưởng các trường: THCS Lương Khánh Thiện, THCS Trần Hưng

Đạo; TH Trần Thành Ngọ, TH Nguyễn Du, TH Ngọc Sơn; MN Trần Thành Ngọ,

MN Hoa Mai, MN Hoa Cúc. Mỗi trường cử 01 viên chức.

2. Thời gian, địa điểm:

- Học trong giờ hành chính.

- Thời gian: 01 ngày, từ 8 giờ 00 phút ngày 20/12/2022 (thứ Ba).

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên thành phố (Số 33 Nguyễn

Đức Cảnh, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng).

3. Giảng viên:

- Bà Dương Thị Thúy Hường - Trưởng phòng Phòng Tổ chức biên chế và Tổ

chức phi chính phủ, Sở Nội vụ.

- Bà Nguyễn Thị Thủy - Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân quận giao Thủ trưởng đơn vị lập danh sách và cử công

chức, viên chức tham gia Lớp tập huấn đầy đủ, đúng số lượng, thành phần, quán

triệt các đồng chí tham gia tập huấn chấp hành đúng thời gian. Tại buổi tập huấn,

nếu đơn vị có công chức, viên chức đến muộn, về sớm hoặc không tham dự trọn vẹn

buổi tập huấn, thủ trưởng đơn vị đó chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân

dân quận.

Danh sách (theo mẫu gửi kèm) gửi về Ủy ban nhân dân quận (qua Ban Tổ

chức - Nội vụ quận) trước 17h ngày 16/12/2022.

Giao Ban Tổ chức - Nội vụ là đầu mối, kiểm danh, báo cáo những trường hợp

được cử tham gia tập huấn nhưng không chấp hành đúng quy định về Ủy ban nhân

dân quận để xem xét trách nhiệm.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân quận thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND quận;
- Lưu: VT, BTC-NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lã Quý Nghĩa

TÊN CƠ QUAN ĐƠN VỊ…….

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THAM GIA

Lớp bồi dưỡng một số vấn đề mới trong quản lý nhà nước lĩnh vực tổ chức

bộ máy, biên chế và công chức, viên chức

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu)

		2022-12-16T14:56:23+0700
	Việt Nam
	Lã Quý Nghĩa <laquynghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-16T15:10:33+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-16T15:10:33+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-16T15:10:34+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!